
COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 

 

 

 
ESITO DI GARA 

 
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELL'APPALTO SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA E PULIZIA 
SEZIONE DIDATTCO ESPOSITIVA  “LEONARDO E LA PITTURA”  CIG: 99965684E1 
 
 
Data gara: 28.07.2023 
 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 1 (una) cioè: 
             Cooperativa sociale Porte aperte 
             Via Piccaratico, 75 – Vinci (FI) 
             C.F e P.IVA 07106530483 
 
Metodo di gara: Affidamento diretto ex art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023 
 
Natura ed entità delle prestazioni: 
Nel dettaglio  il servizio di accoglienza, sorveglianza e pulizia per la sezione “Leonardo e la pittura”  è 
quello descritto nella lettera di invito allegata alla procedura pubblicata sulla piattaforma START.  
 
  

IMPORTO OFFERTO € 46.569,18 

ONERI DELLA SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO €   200,00 
 

Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
             Cooperativa sociale Porte aperte 
             Via Piccaratico, 75 – Vinci (FI) 
            C.F e P.IVA 07106530483 
 
 Importo complessivo di aggiudicazione € 47.456,30 
   
Data aggiudicazione: Determinazione nr. 147 del 27.10.23 della Responsabile Settore nr.5 “Attività 
culturali”  
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 
Vinci,  6/11/2023 
 

Il Responsabile unico del procedimento 
La Responsabile del Settore nr. 5 
 (F.to Dr.ssa Roberta Barsanti) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal D.Lgs. 
235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


